גמ"ר 10621-02-18 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' בן ציון
לפני כבוד השופט אריה זרזבסקי

פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)
ע"י ב"כ עו"ד ליאה קוק

בעניין:

המאשימה
נגד

וגנר בן ציון
ע"י ב"כ עו"ד אילון אורון

הנאשם

הכרעת דין

לפקודת ו-40 64 סעיף לפי עבירה רשלנית, בנהיגה מוות גרם של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

1.עובדות כתב האישום

בתאריך 19.12.17, בשעה 09:30 או בסמוך לכך, נהג הנאשם באוטובוס ציבורי- עירוני מסוג וולבו, מ.ר 73-404-52,
קו 76 השייך לחברת קווים (להלן: "האוטובוס"), ממערב למזרח, ברחוב העצמאות לכיוון צומת הרחובות העצמאות

ויוסף חיים באור יהודה.

הנאשם לא העיד בעצמו או הביא לעדות מי מהנוסעים או הנוסעת שהפריע לו במהלך הנהיגה, ההלכה הפסוקה קובעת
לעדות רלוונטי עד אי הבאת כי היא, פסוקה ראיותיה של התביעה. הלכה ומחזקת את לרעתו פועלת זו הימנעות כי
פועלת לרעת הצד שנמנע מהבאתו ומחזקת את גרסת הצד שכנגד (ראה בסעיף 162 (א) חוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], תשמ"ב-1982).

לפי תכתיב השכל הישר היא, שהימנעות מהזמנה לעדות של עד הגנה, אשר "הלכה פסוקה זה: לעניין וראה
דוגלת בה המפלילה, הגירסה לחיזוק פועלים היו שדבריו הנחה, יוצרת האמת, לגילוי לתרום היה עשוי

.(85 לז(2) פ"ד ישראל מדינת נ' אבו 437/82 (ע"פ התביעה"

כפי העולה מן ההלכות שהובאו לעיל, על הנאשם הייתה מוטלת חובה לתכנן את נהיגתו כך שיוכל לעצור להולך רגל
החוצה את הכביש במעבר החצייה או בסמוך לו. לפיכך, אין כלל רלוונטיות במקרה כזה לטענת ההגנה לפיה התאונה

הייתה בלתי נמנעת שכן האיחור בתגובה של נהג האוטובוס היה איחור של פחות משניה.

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' טבת תש"פ, 02 ינואר 2020, במעמד הצדדים